

R8.1月～ ひな野盛岡インター店 料金表

料金(税込)	大人	小学生	幼児 (4才～6才)	3才以下
平日ランチ	2,000円	1,000円	600円	無料
土日祝ランチ	2,200円	1,100円	700円	無料
土日祝ディナー	2,500円	1,250円	750円	無料

・月曜・水曜シルバーデーは500円引き(65才以上)

・60分ランチは350円引き(大人のみ)

・GW、お盆、正月は土日祝日料金となります

